
日本医学会分科会理事長・会長殿

平素より,本会会務遂行にご尽力を賜り厚く御礼申し上げます

さて,日本医師会と日本医学会は,2018年9月28日に英文医学総合ジャーナル『JNIA
J0血al』を創刊いたしました.優れた学術成果を広く世界に公開することで,国際的
な医学の高揚と医療の質の向上に貢献することを目指しております.掲載論文は,医
学,医療全般をカバーし,医療政策やオピニオンを含む幅広い分野について,国内外
の医学研究者,その他医療従事者からの積極的な投稿を募集しております

『JMAJ0血al』PR動画の完成について(周知依頼)

この度,『JMAJ0如al』PR動画が完成いたしましたので,お知らせいたします.本
PR動画は,ダウンロードも可能ですので,各分科会での総会等のイベントでご活用い

ただきたく,ご周知のほど,宜しくぉ願い申し上げます

PR動画のダウンロード先のUNは下記の通りです
h ://'alns.med.or.'/news'ma 'our11al r.h如1

日本医学会長

門田守

日本医学会担当:高橋

Tel :03-3946-2121(内 426の
Fax:03-3942-6517

e-mail:htakahas o. med. or

ー
~
、
歯
園

罷
1
妥

鍵

2

第
月

発
年

-
 
4

L
L

学医

2

1
一「


